UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Lạng Sơn, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Họp xem xét triển khai việc tổ chức tặng quà người dân nhân dịp kỷ niệm

80 năm Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 2/9

Thực hiện Chương trình công tác tháng 8/2025, đồng chí Đoàn Thanh

Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh triệu tập cuộc họp xem xét triển khai về việc tổ

chức tặng quà người dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám và

Quốc khánh 2/9, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì.

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn có liên quan các Sở, ngành: Tài

chính, Công an tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo các ngành: Kho bạc Nhà nước khu vực VI, Ngân hàng

Nhà nước khu vực 5.

- Đại diện Lãnh đạo UBND các phường: Kỳ Lừa, Tam Thanh, Đông Kinh,

Lương Văn Tri.

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã: Thất Khê, Bình Gia, Bắc Sơn, Văn

Quan, Na Sầm, Lộc Bình, Đình Lập, Hữu Lũng, Chi Lăng, Đồng Đăng.

2. Nội dung: xem xét triển khai việc tổ chức tặng quà người dân nhân dịp

kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 2/9 theo Công điện số

149/CĐ-TTg ngày 28/8/2025 của Thủ tướng Chính phủ.

3. Thời gian: từ 9 giờ 00 phút, ngày 30/8/2025 (Thứ Bẩy).

4. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

5. Phân công chuẩn bị

- Sở Tài chính chuẩn bị báo cáo, dự thảo văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh

triển khai thực hiện việc tặng quà người dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách

mạng Tháng Tám và Quốc khánh 2/9 (trong đó có các giải pháp cụ thể bảo đảm

việc rà soát đầy đủ đối tượng nhận quà tặng và phương án chuyển quà tặng đến

người dân kịp thời, khả thi…); in, gửi các thành phần tại cuộc họp.

- Các sở, ngành, UBND các phường, xã nghiên cứu chuẩn bị ý kiến tham gia

tại cuộc họp theo chức năng, nhiệm vụ.

2

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện phục vụ cuộc họp.

(Công điện số 149/CĐ-TTg gửi kèm theo qua hệ thống VNPT-iOffice)

Thông báo này thay cho Giấy mời, trân trọng kính mời các thành phần dự

họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  HC-QT, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTTH(MTH).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-08-29T17:42:57+0700

		2025-08-29T17:42:57+0700

		2025-08-29T17:42:57+0700

		2025-08-29T17:44:24+0700